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PROCESVERBAL
I KOMISIONIT Tit ANKESAVE TE PROVIMIT PRANUES BA — AFATI
PLOTESUES

PER VITIN AKADEMIK 2022/2023

Ky procesverbal éshté hartuar mbi bazé t& raporteve t& vecanta t& Komisioneve t&€ provimit
pranues sipas programeve té departamenteve t& Fakultetit Filozofik. Pas trajtimit t& ankesave
né nivel programi/departamenti, Komisioni i ankesave i provimit pranues i formuar nga
Keshilli i Fakultetit Filozofik me numér protokolli 2885/01, t& datés 13.09. 2022, jep kété
raport:

1. Programi: Sociologji

Kandidati/e Numri Vendimi Arsyetlml

i dosjes |

Albana 100139 Nuk Testi u verifikua né prani té kandidates dhe nuk u

~ Krasnigqi pranohet. | konstatua asnjé gabim né vlerésimin e tij. -
Bleona 100133 Nuk Testi u verifikua né prani té kandidates dhe nuk u

~ Hetemaj pranohet. = konstatua asnjé gabim né vlerésimin e tij.
Erona Leci 100022 Nuk Testi u verifikua né prani t& kandidates ‘dhe nuk u !
- pranohet. = konstatua asnjé gabim né vlerésimin e tij. §
Albana Isufaj | 100135 Nuk Testi u verifikua né prani té kandidates dhe nuk u |

pranohet. konstatua asnjé gabim né vlerésimin e tij.

Denisa Sopa 100014 Nuk Testi u verifikua né prani té kandidates dhe nuk u
S | pranohet.  konstatua asnjé gabim né vlerésimin e tij. ]
Agnesa 100143 Nuk Testi u verifikua né prani té kandidates dhe nuk u E
~ Canolli pranohet.  konstatua asnjé gabim né vlerésimin e tij.
Blinera 100074 Nuk Testi u verifikua né prani t& kandidates dhe nuk u |
~ Dedinca ~ pranohet.  konstatua asnjé gabim né vlerésimin e tij. |

Kandidatét tjeré nga lista e ankesave té paraqitura me shkrim, nuk jané paraqitur
né terminin e ankesave.

2. Programi: Shkenca Politike

Kandidati/e | Numri | Vendimi Arsyetiml
i dosjes

Agnesa Zeqiri 100121 | Nuk pranohet | Testi u verifikua né prani t¢ kandidates dhe nuk u
konstatua asnj& gabim né& vleré&simin e tij.

Albenisa Fetahaj | 100086 @ Nuk pranohet = Testi u verifikua né prani t¢ kandidates dhe nuk u
konstatua asnjé gabim né vlerésimin e tij.

Affi;};mi(rasniqi 100136 | Nuk pranohet | Kandidati ka munguar né provimin pranues, ndersa
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